


 

Rok 

LXV 20 kwietnia – 4 maja 2025 Nr 09 

Drodzy Parafianie i Goście! 

Zmartwychwstanie Pana Jezusa jest Jego zwycięstwem nad śmiercią, piekłem 
i szatanem. Jest też zapowiedzią naszego zmartwychwstania. Pokonawszy śmierć 

Zbawiciel otworzył nam niebo, gdzie zapewnił nam wieczne mieszkanie. 

Niech celebracja tego największego w historii zbawienia człowieka wydarzenia 
będzie źródłem szczęścia dla nas wszystkich. Niech pogłębia w nas serdeczną 

zażyłość ze Zbawicielem, w którego ręce warto złożyć  
całe swoje życie ze wszystkimi jego aspektami.  
Życzymy Wam dużo pokoju, radości i zdrowia. 

MSZE ŚWIĘTE MISYJNE 

O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Anety, Leonka, Tomka Popiela i Agnieszki Fityk - 

Stanisława i Zbigniew Krzywiński; †Leon, Wiktoria, Maria, Stanisława, Albin, Janina, Zofia 

Krzywiński - Stanisława i Zbigniew Krzywiński; †Józefa, Leon i Waldemar Urzędowski; 

†Ludwika i Waldemar Kornaga - Stanisława i Zbigniew Krzywiński; †Stanisław Głód - 

Stanisława i Zbigniew Krzywiński; †Janina i Zdzisław Rzyski - Stanisława i Zbigniew Krzywiński; 

†Janina i Tadeusz Kapinos - Stanisława i Zbigniew Krzywiński 

KOLEKTY NIEDZIELNE 

6 kwietnia: I - $1,505; II - $585; 13 kwietnia: $2,445  

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Stanisława Śnieżyk - $250; John Ożga - $500; Leon Aleksandre i Myriam Nabosse - $100; 

Bronisława i Kazimierz Matowski - $300; Zbigniew i Stanisława Krzywiński - $300; 

K.A. Kolakowski - $140; E.J. Krukowski - $440; Anna Bortnowska - $250; E.R. Cypryński - 

$40; Piotr i Renata Krawczyk - $100; Myrlene Rose Richard - $100 

OFIARY NA KWIATY DO GROBU PAŃSKIEGO  

I DEKORACJE KOŚCIOŁA NA WIELKANOC 

Wiesław i Halina Górski - $20; Anna i Marek Ligęza - $10; Stanisława Śnieżyk - $15; Elżbieta 

i Szymon Goliniowski - $50; John Ożga - $50; Maria Bulkiewicz - $20; Kazimierz i Bronisława 

Matowski - $20; T.M. Kirejczyk - $20; Maria i Stanisław Bakierski - $20; T.B. Lipiński - $20; 

J.M. Wojcik - $20; Maria Bauer - $20; A. Sikora - $40; P. Topolniski - $20; Zofia Twardowski - 

$50; Marek i Ewa Sala - $40; Zbigniew i Stanisława Krzywiński - $20; Tadeusz Kosiorowski - 

$20; Stowarzyszenie Żywego Różańca - $150; Janina Wenek - $20; Helena Pietrzak - $20; 

Kazimierz i Alexandra Szymula - $20; Jadwiga Wątróbska - $20; J.W. Wróbel - $20; Krystyna 

i Stanisław Fudali - $20; Janina Majka - $15; Ronald i Józefa Piperni - $20 

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  

nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO – 20 kwietnia 
 6.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich poleconych 

 6.00 †Irena Adamczyk - Irena i Mirosław Kupracz 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Anny Miernik z okazji 

urodzin - Mąż z córką oraz rodziny z Kanady i z Polski; O Boże błogosła-

wieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla rodzinny Wróbel - Renata Wróbel; 

O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Eweliny i Adama 

Jadłowskich oraz ich dzieci - Anna Wawrzonek; †Stefan i Ryszard Przystał - 

Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Tomasz Górski - 

Krzysztof i Sabina Chyliński; †Antonina i Józef Wasiowski - Jadwiga i Zbigniew 

Kowal; †Antonina Wasiowska - Aleks i Barbara Lupiński; †Zofia i Franciszek 

Lupiński oraz Tom i Mary Bednarz - Aleks, Barbara i Michael Lupiński; 

†Karolina i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; †Wanda i Józef Śliwa - Dzieci 

z rodzinami; †Irena Adamczyk - Mąż z dziećmi; †Stefania i Adam Ożga - Syn 

John Ożga; †Cezary Zagalski - Wiesław Górski; †Józef Ligęza - Dzieci; 

†Bartłomiej Ligęza - Anna i Marek Ligęza; †Aniela Burawski-Herian - Tiffany 

Stevanovich; †Czesław Herian - Tiffany Stevanovich; †Gabriel Gravel - Tiffany 

Stevanovich; Według intencji Matki Boskiej - Tiffany Stevanovich; †Stanisław Lis - 

Stowarzyszenie Żywego Różańca; †Denise Jean - La famille 

PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELANOCY – 21 kwietnia 

 8.00 †Rafał Zembowicz - Rodzice 

 11.00 †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna 

 11.00 †Mieczysław Szuber /2R/, Jack Fayssal i Mary Szuber - Rodzina Ratajczak 

 11.00 †Henryk Krajewski - Córka Irena i Alojzy 

Wtorek w Oktawie Wielkanocy – 22 kwietnia 

 8.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John Ożga 

 8.00 †Zofia Modzelewski - Siostra Kazimiera Margol 

Środa w Oktawie Wielkanocy – 23 kwietnia  

 8.00 †Zygfryd Pękała - Siostra Maria 

 19.00 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci 

 19.00 O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci 

- Rodzice i przyjaciele 

Czwartek w Oktawie Wielkanocy – 24 kwietnia 

 8.00 †Anna Kaszuba - O. Józef 

 8.00 †John Kukiełka - O. Józef 



Piątek w Oktawie Wielkanocy – 25 kwietnia  

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla wnuczki Kailly - Babcia 

 8.00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie dla całej rodziny, dla przyjaciół i dla mnie - 

Elizabeth Pietryga Gomes 

 19.00 †Stanisław Lis - Rodzina Adamczyk  

Sobota w Oktawie Wielkanocy – 26 kwietnia 

 8.00 O zdrowie i radość życia, Bożą pomoc i opiekę Matki Bożej dla Mateusza - 

Bronisława Szypowska 

 18.00 †Mieczysław /18R/ i Halina Ratajczak - Syn z rodziną 

2. NIEDZIELA WIELKANOCNA, czyli MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 27 kwietnia 

 8.30 †Katarzyna i Marianna Maciocha - Helena i Franciszek 

 10.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Rafaela z okazji 18 rocznicy urodzin - 

Rodzice i siostra 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla 

rodziny Dusza i Raymond - Własna; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę 

Matki Bożej dla rodziny Wróbel - Renata Wróbel; †Stefan i Ryszard Przystał - 

Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Tomasz Górski - Józef 

i Zofia Woś; †Honorata, Stanisław i Jan Skalak - Rodzina Skalak; †Irena 

Adamczyk - Brat z rodziną; †Eleonora i Władysław Kronenbach - Córka z rodzi-

ną; †Karolina i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; †Antonina Hrywna, Roma 

Michalek i Dariusz Kozak - Córka, siostra i ciocia z rodziną; †Denise Jean - La 

famille; †Maria Karczewska - Syn, synowa, wnuki i prawnuki; †Krystyna Wanat 

- Koleżanki; †Cezary Zegalski - Wiesław Gorski; †Bartłomiej Ligęza - M.M.M. 

Ławniczek; †Lucyna Samuta /R/- Anna i Marek Ligęza †Aniela Burawski-Herian 

- Tiffany Stevanovich; †Czesław Herian - Tiffany Stevanovich; †Stanisław Lis - 

Stowarzyszenie Żywego Różańca  

 12.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 15.00 w ciszy, z wyjątkiem wspól-

nego Różańca Świętego prowadzonego przez Świecką Rodzinę Franciszkańską (od 

godz. 13.00 do godz. ~13.30). O godz. 15.00 Koronka do Miłosierdzia Bożego, 

a po niej dodatkowa Msza święta. 

 Poniedziałek – 28 kwietnia 

 8.00 †Anna Kaszuba - O. Józef 

 8.00 †John Kukiełka - O. Józef 

 8.00 Za Zmarłych poleconych w Wypominkach 

Wtorek – 29 kwietnia – św. Katarzyny ze Sieny – dziewicy i doktora Kościoła 

 8.00 †Yasmin Modzelewski - Ciocia Kazimiera Margol 

 8.00 †Aniela Burawski-Herian - Tiffany Stevanovich 

 8.00 †Maria Kopeć-Śnieżyk - Janina Kulig 



Środa – 30 kwietnia  

 8.00 Za Zmarłych poleconych w Wypominkach 
 19.00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i dary Ducha Świętego dla doktora Wojciecha 

Ratajczaka z okazji 44 rocznicy urodzin i dla jego rodziny - Rodzice i siostra 
Madzia 

 19.00 O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci 
- Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 1 maja 
 8.00 †Szczepan Szypowski i zmarli jego rodzice i rodzeństwo- Bronisława Szypowska 

 8.00 †Maria i Bronisław Kulig - Córka Janina 

Piątek – 2 maja – św. Atanazego bpa i dra Kościoła – pierwszy piątek miesiąca 
 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Bronisława Szypowska 

 8.00 Za Zmarłych poleconych w Wypominkach 
 19.00 Za Współpracowników misyjnych i w intencjach przez nich poleconych - 

Sekretariat Misyjny 

Sobota – 3 maja – NMP KRÓLOWEJ POLSKI – pierwsza sobota miesiąca 
 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Matki Bożej - MI 
 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej dla 

Bronisławy Szypowskiej z okazji 90 rocznicy urodzin - Własna 
 18.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Moniki i jej rodziny - Mama Zofia 
 18.00 Zmarli z rodziny Jędreckich - Helena Sowa 

3. NIEDZIELA WIELKANOCNA – 4 maja 
 8.30 †Patryk Kosiorowski - Ojciec i siostry 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca  
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Wojciecha i Meagan 

Ratajczak z okazji 7 rocznicy ślubu oraz Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 
ich dzieci - Rodzice i siostra Madzia; Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo i zdrowie dla Bronisławy Szypowskiej - Własna; 

Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo i wstawiennictwo Matki Bożej 
Częstochowskiej dla wnucząt - Kazimierz i Aleksandra Szymula; O Boże 

błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla rodziny Wróbel - Renata 
Wróbel; O Boże błogosławieństwo, zdrowie dla Renaty Rylko - Mama; O dary 

Ducha Świętego dla Karola Nawrockiego - Rodzina Fudali; †Stefan i Ryszard 

Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Tomasz Górski 

- Jurek Wielgus; †Bogusław Markowski - Małgorzata z synem; †Antonina 

Wasiowska - Alicja i Marian Cieśliński; †Danuta i Stefan Drążkiewicz - Wacław 
i Alina Banach; †Maria Kopeć-Snieżyk - Zofia z synem; †Cezary Zegalski - 
Wiesław Górski; †Stanisław Lis - Stowarzyszenie Żywego Różańca; †Jan Zalewa - 
Jagoda Krzywoń; †Jadwiga i Gezy Korbely - Jadwiga i Zbigniew Kowal 

 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Tadeusz Lipiński, Alex Lupinski, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Stowarzyszenia: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jan Kupracz tel. 514 465 1665 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u pani Prezes 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


